[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018  №  5805
Об утверждении Годового плана
проведения мероприятий
по ведомственному контролю

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области от 20.12.2007 № 1724-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Вологодской области», постановлением мэрии города от 09.02.2012 № 634 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях       в 2019 году (прилагается).
2. Заместителям мэра города и руководителям органов мэрии с правами юридического лица, осуществляющим координацию деятельности подведомственных муниципальных учреждений и предприятий, ознакомить руководителей вышеуказанных учреждений и предприятий с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города, курирующего общие вопросы деятельности мэрии города.

4. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте мэрии города Череповца.

Мэр города

                                                                   Е.А. Авдеева
                                                               УТВЕРЖДЕН
постановлением мэрии города

                                                                              от 26.12.2018  № 5805

Годовой план

проведения мероприятий по ведомственному контролю
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

в 2019 году

	№

п/п
	Наименование подведомственной  организации
	Срок проведения мероприятий

по контролю

	1.
	МБДОУ «Детский сад № 118»
	январь

	2.
	МАДОУ «Детский сад № 119»
	январь

	3.
	МАДОУ «Детский сад № 124»
	январь

	4.
	МАОУ «СОШ № 25»
	январь

	5.
	МБУК «Дворец металлургов»
	январь

	6.
	МАДОУ «Детский сад № 127»
	февраль

	7.
	МАОУ «СОШ № 26»
	февраль

	8.
	МБОУ «СОШ № 27»
	февраль

	9.
	МАОУ «СОШ № 28»
	февраль

	10.
	МБУК «Городской культурно-досуговый центр «Единение»
	февраль

	11.
	МАДОУ «Детский сад № 15»
	март

	12.
	МАДОУ «Детский сад № 26»
	март

	13.
	МБДОУ «Детский сад № 90»
	март

	14.
	МАОУ «СОШ № 1»
	март

	15.
	МАУ «Спортивный клуб Череповец»
	март

	16.
	МБОУ «Гимназия № 8»
	апрель

	17.
	МБОУ «СОШ № 15»
	апрель

	18.
	МАОУ «Центр образования № 29»
	апрель

	19.
	МАОУ «СОШ № 30»
	апрель

	20.
	МУП города Череповца «Банно-прачечное хозяйство»
	апрель

	21.
	МБУ ДО «Детская художественная школа № 1»
	май

	22.
	МАОУ «СОШ № 31»
	май

	23.
	МБОУ «Центр образования № 32»
	май

	24.
	МБОУ «ЖГГ»
	май

	25.
	ЧМП «Спецавтотранс»
	май

	26.
	МБУК «Городское филармоническое собрание»
	июнь

	27.
	МБДОУ «Детский сад № 1»
	июнь

	28.
	МАДОУ «Детский сад № 8»
	июнь

	29.
	МБДОУ «Детский сад № 12»
	июнь

	30.
	МБОУ «Общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья   № 35»
	июнь

	31.
	МБОУ ДО «ЦДОД»
	июль

	32.
	МАОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум»
	июль

	33.
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа      № 1»
	июль

	34.
	МАДОУ «Детский сад № 77»
	июль

	35.
	МУП города Череповца «Специализированная ритуальная служба»
	июль

	36.
	МБУК «Дворец культуры «Строитель»       имени Д.Н. Мамлеева
	август

	37.
	МБУК «Детский музыкальный театр»
	август

	38.
	МБОУ ДО «ЦДТ и МО»
	август

	39.
	МБДОУ «Детский сад № 81»
	август

	40.
	МАДОУ «Детский сад № 130»
	август

	41.
	МУП «Электросеть»
	сентябрь

	42.
	МБДОУ «Детский сад № 3»
	сентябрь

	43.
	МБДОУ «Детский сад № 21»
	сентябрь

	44.
	МАУК «Камерный театр»
	октябрь

	45.
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа      № 3»
	октябрь

	46.
	МБОУ «СОШ № 3»
	октябрь

	47.
	МБДОУ «Детский сад № 16»
	октябрь

	48.
	МАОУ «СОШ № 33»
	октябрь

	49.
	МБУК «Дворец химиков»
	ноябрь

	50.
	МУП «Череповецкая автоколонна № 1456»
	ноябрь

	51.
	МБОУ «Образовательный центр № 36»
	ноябрь

	52.
	МАОУ «НОШ № 41»
	ноябрь

	53.
	МБОУ «Центр образования № 44»
	ноябрь

	54.
	МКУ «Центр по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»
	декабрь

	55.
	МАОУ «НОШ № 43»
	декабрь

	56.
	МАОУ «СОШ № 34»
	декабрь

	57.
	МАДОУ «Детский сад № 46»
	декабрь

	58.
	МБДОУ «Детский сад № 59»
	декабрь

_1293347251.unknown